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BYlIMNE lIH L/ *_‘:q BRANDY A KONAK . fa
Fernet Stock 004l B Stard myslivecks 00 73,
Fs{net Stock Citrus 0,041 28 - Metaxa ***** 0,041 g QO
: ko Stock 0,041 28,- S
Becherovka, Lemond 0,041 29- WHISKY A BOURBON {_
Jagermeister 0,041 50,- Johnnie Walker Red Label 0,041 50= -
Tullamore D.EW. 0,041 50,- "
LIKERY Jim Beam 0041 50-
Bozkov Peprmint 0,041 25;- Jack Daniel's 0,041 < \::H
Bozkov Griotte 0041 5 m‘:&
Bozkov Vajecny likér 0,041 25,- CEPOVANE PIVD 031 0,-5?'-
Amundsen hruska 0,041 29,- Gambrinus 12° 16,- 26,-
Amundsen meloun 0,041 29.- Rampusdk 11° 15,- '24@ "
Amundsen Viseft 0,041 29,- F
Berentzen karamel 0,041 32- LAHVOVE PIVD .
Radegast Birell 051 2@@{.‘:
VODKA ' Pilsner Urquell 051  39-
3 Ar'nu“n'dsgmlodka 0041  29- Frisco 0331  42-
A Gambrinus ochuceny 051 30,-
RUM / TUZEMAK™
. -Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 26,- VIND, SEKT
Bozkov Special kavovy 0,041 26, Rozlévané hilé 021 29 -
4 ;§02kg_¥ Specidl mandlovy 0,041 26,- Rozlévané Cervené 021 29,-
*~/ (aptain Morgan Spiced Gold 0,041 40,
b /
; s
I]STA-IEl:I]EETIlATY ;
Tequila Som%% Negro 0,041 50,- UUFUH" E“JEH[
Slvovitemoraveka vestkaR). 0041 35- HET
Be@é{f?ﬁﬁ 0,041 45,- BA V[%%R f, K
e
a:biii;rmmem_cz FERMET STOCK DRIGINAL

TONIC, CITRON, LED
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Bohemia sekt
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N ﬁ [KOHOLICKE NAPOJE
(oca-Cola
Fanta
Sprite
Kinley tonic
(Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky

TEPLE NAPDIE
Tureckad kava
Espresso

(afé Latte

(aj dle nabidky
@Grog (4cl rumu)

] S'mét'angﬁ) kévy

DOPLAKOVY PRAE)
- Chipsy

Ivykacky
'“Pred[ky
ENERGETICKE NAPOJE
"ﬂ@u Bull” 7
CIGARHX dle nabidky
Zapalovac
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0,751

0331
0,331
0331
0,251
0,251
0,251
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2009
0,251
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HOSPODKA NA scHuuﬁm_
Opocenska 75, DobruﬂW-
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Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha@

vyZadant.

Smiuvni ceny platné od 1.9.2016 i.,‘h
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